
                                   Jesteśmy coraz głupsi! 
 
 

Centrum Badań Ekonomicznych w Oslo opublikowało informację o badaniach         
ilorazu inteligencji u ludzi urodzonych po 1975 r. Stwierdzili, że IQ obniża się ok. 7               
punktów procentowych na pokolenie. Nie powinniśmy być zaskoczeni tą informacją.          
Życie w współczesnej cywilizacji jest bardzo kosztowne. Media; TV, radio, internet,           
Facebook, You Tube, są wynalazkiem produkującym umysłowych idiotów. Jeśli ktoś          
myśli, że szybkie klikanie w klawiaturę zastąpi myślenie, jest w wielkim błędzie. To nie              
przypadek, że mamy do czynienia ze społeczeństwem zamkniętym w ciasnej          
perspektywie ekranu. J.D. Rockefeller powiedział ponad 100 lat temu, że system           
potrzebuje robotników, a nie myślicieli. Rządzący politycy na usługach korporacji są w            
luksusowej sytuacji gdy mają do czynienia z coraz głupszymi wyborcami. Warunkiem           
istnienia dyktatury jest ciemnota tłumu, dlatego dyktatorzy bardzo o nią dbają i zawsze             
ją kultywują. (R.Kapuściński) Mądrość tej wypowiedzi odnosi się nie tylko do dyktatur            
trzeciego świata, ale prawie do każdego państwa zwanego dla niepoznaki demokracją.           
Jest ona najgroźniejszą formą dyktatury, tym się różniącą od klasycznej dyktatury, że            
ludziom trudno jest zrozumieć swoją niewolę skoro żyją w demokracji, najwyższej           
formie rozwoju ludzkości. Rządzący robią wszystko by trzymać obywateli w ciemnocie,           
gdyż takimi najłatwiej rządzić i najłatwiej narzucić najbardziej idiotyczne poglądy i           
najgorsze dla podwładnych a najlepsze dla przywódców rozwiązania. Poziom telewizji          
publicznej, tak państwowej jak i prywatnej jest żenująco niski celowo.          
Wszechogarniający materializm, relatywizm moralny, złudny blichtr aranżacji,       
prymitywny dowcip i pseudowiedza dają w efekcie człowieka ciemnego, dla którego           
liczy się tylko kariera i konto w banku. Upadek moralny jest powszechny, ściśle             
związany z coraz większą ciemnością intelektualną, w efekcie mamy człowieka          
zagubionego w kontrolowanym chaosie mającym na celu jedno; najskuteczniej jak się           
da zagubić jednostkę w mrokach cywilizacji technokratycznej, aby we władzy szukała           
schronienia i rozwiązania swych problemów życiowych. 

Obecna plandemia jest kwintesencją ludzkiej głupoty. Pozwalając władzy        
kierować całym naszym życiem, popełniamy zbiorowe cywilizacyjne samobójstwo. Krok         
po kroku zabierane są nasze wolności, przywileje, majątek. Młodzi i starsi, trzymani w             
domu, karmieni statystyką będącą z natury mega kłamstwem, zastraszeni pandemią          
której nie ma, bombardowani obrazami sztucznie wykreowanej rzeczywistości,        
sterowani przez fachowców od wpływania na podświadomość, oszukiwani        
goebelsowską propagandą tysiąc razy dziennie, pozbawiani wartości nie tylko         
moralnych, ale i warunków życiowych niezbędnych do normalnego funkcjonowania,         
poddają się bezwolnie tej dokładnie zaplanowanej zbrodni na naszych ciałach i           
umysłach. Zdalne nauczanie, zdalna praca, zdalne kontakty międzyludzkie, zdalne         



myślenie podłączone do komputera, zdalne zakupy i odwiedziny, zdalne dyskusje niby           
fachowców, samotni starsi i biedni, odłączeni od zdalnie sterowanego społeczeństwa.          
Wiara w zagrożenie, które nie istnieje możliwe jest tylko gdy zrezygnujemy z            
samodzielnego myślenia. Wyłącz telewizję, włącz myślenie, używaj szarych komórek,         
tych które ci jeszcze zostały. Im mniej myślimy, tym nasza sprawność intelektualna jest             
także mniejsza, czyli dosadnie mówiąc jesteśmy głupsi. Nie jesteśmy w stanie           
zrozumieć najprostszych rzeczy. Policjant łamiący prawo aby ukarać nielicznych         
korzystających ze swoich praw, dziennikarz powtarzający do znudzenia propagandowe         
kłamstwa aktualnej politycznej poprawności, lekarz wykorzystujący plandemię by        
zarobić kasę na nie leczeniu i fałszowaniu statystyk, naukowiec żądny prestiżu za            
wszelką cenę, zwykły obywatel krzywo patrzący na tych, co nie poddają się            
zbiorowemu szaleństwu, duchowni przytakujący władzy i akceptujący zakazy praktyk         
religijnych, są totalnie ogłupieni i nie rozumieją już, że służąc zdegenerowanej władzy            
działają na szkodę społeczeństwa, którego sami są członkami. Nie są w stanie pojąć,             
że władza czyni zło wszystkim i dotyka ono wszystkich. To są skutki coraz większego              
ogłupienia społeczeństwa, coraz większych ciemności intelektualnych, idących w parze         
z ciemnościami moralnymi, ekonomicznymi, z upadkiem jednostek czyli społeczeństw         
czyli całej cywilizacji. 

Całe nasze życie ulega systematycznej degeneracji. Nie tylko duch jest karmiony           
kłamstwem, masze ciałą są systematycznie pozbawiane składników niezbędnych do         
zachowania zdrowia, niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania mózgu, w tym         
procesów myślowych. Współczesne jedzenie jest tak samo sztuczne jak nasze          
myślenie, wynikające między innymi z niedoborów pokarmowych, a zwłaszcza         
skłądnikóœ budujących prawidłowe procesy poznawcze. Sztuczne, pełne chemii,        
pozbawione naturalnych składników produkty spożywcze, nie tylko te z marketów, ale i            
kupowane na targu, skutkują powszechnymi niedoborami minerałów, witamin,        
enzymów, niezbędnych dla prawidłowego działania naszych ciał, w tym mózgów. Nie           
można prawidłowo myśleć, skoro od najmłodszych lat brakuje pokarmu pozwalającego          
na prawidłową pracę naszego mózgu. Jałowe jedzenie skutkuje jałowym myśleniem.          
Niszczenie żywności odbywa się systematycznie od dziesiątek lat. Piękne pociągające          
opakowanie przyciąga oczy, wabi zmysły, pomaga zapomnieć o fakcie, że liczy się            
zawartość a nie opakowanie.  

Obawiam się dnia, kiedy technologia weźmie górę nad stosunkami         
międzyludzkimi. Świat będzie miał pokolenie idiotów. (A. Einstein). Te słowa spełniają           
się dziś. Technologia zajmuje miejsce myślenia, stosunki ludzkie stają się zdalne czyli            
zdehumanizowane. Brak człowieczeństwa w codziennym życiu skutkuje kolejnymi        
pokoleniami coraz większych idiotów. Ludzie będą wierzyć tylko w to, co wykreują            
media. (G.Orwell, 1984) A ponieważ media na usługach rządzących kreują świat           
wygodny dla władzy, nasze myślenie jest myśleniem zaplanowanym i wykreowanym          
przez rządzących polityków, a my pozostajemy w niewiedzy tego faktu. Dzisiejszemu           



człowiekowi sterowanemu globalnie przez globalne media coraz trudniej zachować         
niezależność intelektualną, samodzielność myślenia, krytycyzm wobec tego co się         
dzieje, a przede wszystkim krytycyzm wobec niewłaściwych, szkodliwych decyzji rządu.          
Społeczeństwo widzi masowe niszczenie polskiej gospodarki, praktycznie wszystkich        
sfer gospodarki, niszczone jest górnictwo, rolnictwo, turystyka, gastronomia, każda         
dziedzina prywatnej i społecznej aktywności gospodarczej, niszczenie dzieci,        
młodzieży, dorosłych, ograniczanie wolności i praw krok po kroku. I co? Nic, pokornie             
przyjmujemy zbrodnicze działania polityków, a nasza ograniczona wyobraźnia, nie         
pozwala popatrzeć na koniec wszystkich rzeczy - totalnie zniewolone, bezmyślne          
społeczeństwo sterowane przez totalnie zniewolonych, bezmyślnych dozorców,       
będących na usługach wąskiej garstki elity uważającej  się za bogów. 

W społeczeństwie sterowanym przez media niezwykle trudno jest odbudować         
samodzielne myślenie, niezbędne do prawidłowego funkcjonowania codziennego życia i         
realizowania perspektywicznych celów - budowy sprawnie działającego systemu        
społeczno - gospodarczego, realizującego potrzeby jego członków. Bez zmiany         
naszych priorytetów w codziennym życiu, będzie ono coraz bardziej zniewolone          
wszechogarniającą dominacją wielkiego brata. Szkoła rozumiana dosłownie, jak i         
szkoła codziennego życia jest dokładnie zaprojektowana aby z nas robić coraz           
głupszych podwładnych wielkiego brata. Nie używaj umysłu próbując zapamiętać wiele          
niepotrzebnych informacji ze szkoły - to niemożliwe. Zamiast tego spróbuj zrozumieć           
prawdę. Wtedy zobaczysz, że istnieje tylko system indoktrynacji, który ma na celu            
zaprogramowanie dzieci na całe życie ślepego posłuszeństwa, tresury i niewolnictwa.          
(Facebook). Wyzwól się z niego i opuść ten system, aby żyć pełnią życia - człowiek               
ponoć jest istotą myślącą. 
 
                                                                                                                  Jacek Poreda 

 


